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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11628012L

2. Data e Regjistrimit 28/04/2011

3. Emri i Subjektit CE2 DEBT COLLECTION

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/04/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali II, ABA 
Busines Center, Kati 12 

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

20.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ofrimi i sherbimeve te specializuara per mbledhjen e te gjitha 
detyrimeve te prapambetura qe personat fizike dhe juridike i 
detyrohen paleve te treta per llogari te ketyre te fundit.Mbledhja e 
kredive te llogarise klientit deri ne sekuestrimin dhe kalimin ne 
pronesi te shoqerise te kolateraleve te debitoreve te kontaktuar nga 
shoqeria per llogari te paleve te treta.Per qellimin e realizimit te 
objektit te mesiperm shoqeria mund edhe te kryeje cdo aktivitet te 
ligjshem qe lidhet me pasuri te luajteshme dhe/ose te paluajteshme 
si edhe cdo aktivitet tregtar,financiar,permbarimor qe lidhet me 
ekzekutimin e detyrueshem te detyrimeve te prapambetura qe 
mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per 
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realizimin e qellimeve te shoqerise.Te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise.Per me teper shoqeria mund te 
kryeje cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e 
qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Endrit Alikaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  04/04/2012 Deri : 04/04/2015
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Shpetim Spahija

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  04/04/2012 Deri : 04/04/2015

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ervin Kajno

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  22/04/2011 Deri : 22/04/2014

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Endrit Alikaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  22/04/2011 Deri : 22/04/2014

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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 Tirana-Auditing 125.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 27/11/2012 Deri : 

Balfin - Balkan Finance Investment Group
Me te drejte vote               : 20000.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: CE2 DEBT COLLECTION
Telefon: 042389250  

29. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-544202-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735234-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise ''Balfin''shpk date 
04.04.2012 ku eshte vendosur:Ndryshimi i emrit te shoqerise.Ndryshimi i objektit te 
veprimtarise se shoqerise.Shkarkimi i anetarit te Keshillit te Administrimit Eglant Pupa 
dhe emerimi ne vend te tij Shpetim Spahija per nje afat tre vjecar.Depozitimi i vendimit te 
Keshillit te Administrimit date 04.04.2012 ku eshte vendosur:Ndryshimi i administratorit 
te shoqerise Sajmir Boka dhe emerimi ne vend te tij Endrit Alikaj per nje afat tre vjecar.
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIAN MIDSTREAM PIPELINE")          u be            
("CE2 DEBT COLLECTION")         
Objekti ishte            ("Dizenjimi, ndertimi, operimi dhe mirembajtja e 
naftesjellesve.Transport i naftes bruto dhe produkteve te lidhura me to nepermjet 
instalimeve/tubacioneve te naftes(naftesjellesve).Ndertimi i linjave(tubacione), rezervuaret 
e magazinimit (stokimit) dhe pajisjet e tjera qe sherbejne per transportimin e naftes bruto 
dhe produkteve te lidhura me to.")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve te 
specializuara per mbledhjen e te gjitha detyrimeve te prapambetura qe personat 
fizike dhe juridike i detyrohen paleve te treta per llogari te ketyre te fundit.Mbledhja 
e kredive te llogarise klientit deri ne sekuestrimin dhe kalimin ne pronesi te shoqerise 
te kolateraleve te debitoreve te kontaktuar nga shoqeria per llogari te paleve te 
treta.Per qellimin e realizimit te objektit te mesiperm shoqeria mund edhe te kryeje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9145B1-9DC6-46D0-A3E0-5817A5CE1BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C0F129-7592-4772-B4F1-9492923BD9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42419D3E-8314-4C27-83F6-AFFD3E49CB3E
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cdo aktivitet te ligjshem qe lidhet me pasuri te luajteshme dhe/ose te paluajteshme si 
edhe cdo aktivitet tregtar,financiar,permbarimor qe lidhet me ekzekutimin e 
detyrueshem te detyrimeve te prapambetura qe mund te konsiderohet i dobishem ose 
i domosdoshem per realizimin e qellimeve te shoqerise.Te kryeje cdo aktivitet tjeter 
qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise.Per me teper shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjeter ekonomike qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise 
e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIAN MIDSTREAM PIPELINE")          u be            
("CE2 DEBT COLLECTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Alikaj")                      Nga data 
"04/04/2012"                        Ne daten "04/04/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Saimir Boka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Shpetim Spahija")                      Nga data "04/04/2012"                        
Ne daten "04/04/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Eglant Pupa")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-946631-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.5 dt.27.11.2012 te Asamblese se 
pergjithshme te shoqerise "CE2 DEBT COLLECTION" sh.a. per shkarkimin e ekspertit 
kontabel te shoqerise z.Nexhip Çeçi dhe emerimin ne vend te tij te TIRANA AUDITING 1 
sh.p.k. ne cilesine e ekspertit kontablel te shoqerise per pergatitjen e Raportit te Ekspertit 
Kontabel per vitin ushtrimor 2012. Depozitimi i Vendimit dt.27.11.2012 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise "BALFIN" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Tirana-Auditing 1")                      Nga data 
"27/11/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Nexhip Ceci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5FBC11-273B-4900-A0D8-35B915C884BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD524E87-BECD-4DD9-971F-8B2B6A33479F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659F0970-97B6-4C7B-AB0B-5441D6235495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB51B3B7-D7E0-48EE-84EA-C366E4A77FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321DF043-3C29-4641-B850-CA191E393D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321DF043-3C29-4641-B850-CA191E393D8A
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05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-020430-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftimi prane QKR-se i Vendimit Nr. 6, date 20.02.2013 i 
Asamblese se Pergjithshme te shoqerise “CE2 DEBT COLLECTION” Sh.a per hapjen e 
procedures se Likuidimit te Thjeshtezuar prane Gjykates Kompetente ne perputhje me 
nenet 204-205 te Ligjit Nr.  9901, date 14.04.2008 “ Per  Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare”.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-107845-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10956 Akti, Nr.4764 Vendimi, date 
02.05.2013 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane ne te cilin eshte vendosur:  - Pranimin e 
kerkeses. – Mbylljen e procedures se  likujdimit te thjeshtezuar per shoqerine" CE2 DEBT 
COLLECTION " sh.a  . -Çregjistrimin ne Qendren Kombetare te Regjistrimit (QKR) te 
shoqerise " CE2 DEBT COLLECTION " sh.a.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110203-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10956 Akti, Nr.4764 Vendimi, date 
02.05.2013 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, ne te cilin eshte vendosur:  -Pranimin e 
kerkeses.  -Mbylljen e proçedures se likuidimit te thjeshtezuar per shoqerine" CE2 DEBT 
COLLECTION " sh.a., regjistruar me date 28.04.2011, me aksioner te vetem shoqerine 
"Balfin" sh.p.k,me perfaqesues ligjor z.Endrit Alikaj, me qender ne Tirane, Rruga "Papa 
Gjon Pali II", ABA Business Center, Kati 12.  -Çregjistrimin ne Qendren Kombetare te 
Regjistrimit (QKR) te shoqerise " CE2 DEBT COLLECTION " sh.a, regjistruar me date 
28.04.2011, me aksioner te vetem shoqerine "Balfin" sh.p.k, me perfaqesues ligjor z.Endrit 
Alikaj, me qender ne Tirane, Rruga "Papa Gjon Pali II", ABA Business Center, Kati 12.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Lista e Dokumenteve:

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110418-05-13
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725746B6-2FCE-4EC6-835A-0B562AE481C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725746B6-2FCE-4EC6-835A-0B562AE481C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6981D50A-B19D-496F-A009-1486B12CB275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A1F68C-6F44-4282-9D54-AF55A749ACCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4EF31C-0B99-4A4E-8831-29A46B080CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D08D81-8D80-44E2-B0E5-635097CF8DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D08D81-8D80-44E2-B0E5-635097CF8DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1127068E-7BCD-4DA2-809B-B6A53F811FBF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim per cregjistrim i organit kopetent te personit juridik(nese perfaqesuesi tatimor 
eshte person juridik)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796740-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

Datë           :14/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A6208F-B478-432E-87CA-98E796AA8674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A6208F-B478-432E-87CA-98E796AA8674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EBCD96-6846-465D-922C-9AF25F5EE88B

